П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области
от 07.03.2018                                                                                                       №   19
О публикации сообщения
о предоставлении земельных участков,

предназначенных для передачи гражданам
для ведения личного подсобного хозяйства
В соответствии со статьями 39.6 и 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации  и  руководствуясь Уставом  муниципального образования Пенкинское,  п о с т а н о в л я ю:

Администрации муниципального образования Пенкинское Камешковского района обеспечить публикацию в районной газете «Знамя» сообщения о предоставлении земельных участков, предназначенных для передачи гражданам для личного подсобного хозяйства в собственность из земель населенных пунктов:

- земельный участок общей площадью 1900 кв.м. с кадастровым номером 33:06:111201:1224, расположенный по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Пенкинское (сельское поселение), д. Пенкино.

- земельный участок общей площадью 2509 кв.м. с кадастровым номером 33:06:111201:1227, расположенный по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Пенкинское (сельское поселение), д. Пенкино.
- земельный участок общей площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 33:06:110901:364, расположенный по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Пенкинское (сельское поселение), д. Лубенкино.
- земельный участок общей площадью 1500 кв.м. с кадастровым номером 33:06:110901:365, расположенный по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Пенкинское (сельское поселение), д. Лубенкино.

- земельный участок общей площадью 2000 кв.м. с кадастровым номером 33:06:110901:164, расположенный по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Пенкинское (сельское поселение), д. Лубенкино.

Глава администрации

муниципального образования

Пенкинское Камешковского района

                               С.В. Трифонов

1
2